
 

COMUNE DI SANT’ALFIO  
         

 C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  C A T A N I A   
          

Via Vitt. Emanuele, 4  Tel. 095968017 Fax. 0957824149 Cod. Fisc./Part. IVA:00230090870 

95010 Sant’Alfio         

www.comunesantalfio.ct.it        

Email: protocollo@comunesantalfio.ct.it - pec: protocollosantalfio@pec.it     
 

 
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - Determinazione n. 102 del 25-10-2022 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con 

firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, ai sensi del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il 

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi 

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. 

Pag. 1 di 1 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

Data 25-10-2022 N. Reg. 102 

 

 

Oggetto: APPROVVIGIONAMENTO SERVIZIO MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA 

DEL COMUNE DI SANTALFIO  AFFIDAMENTO FORNITURA CARNE ROSSA E 

BIANCA 

 

 

      Il responsabile del procedimento ex art.5 della l.r. n.10/1991, sottopone il seguente 

documento istruttorio al Responsabile dell’area per l’adozione della conseguente determinazione: 

 

      PREMESSO che è intendimento dell’Amministrazione Comunale continuare il servizio di 

refezione per la scuola dell’infanzia; 

 

       RITENUTO di dover provvedere alla fornitura di carne rossa e bianca per l’espletamento del 

servizio; 

 

       CHE sono stati richiesti i preventivi per la fornitura di carne bianca e rossa alle Ditte: 

-     Ditta “ LA ROMANA” – Sant’Alfio prot. n. 9117 del 29/09/2022; 

- Ditta  TROVATO GIOVANNI, – Sant’Alfio prot. n. 9119 del 29/09/2022; 

- Ditta   “SUPERMARKET  ETNA” – Sant’ Alfio prot. n. 9118 del 29/09/2022; 

 

 

      CHE  sono pervenuti solo  n.2 preventivi riguardanti la fornitura di carne bianca e rossa: 

1) Ditta  “SUPERMARKET  ETNA”  di   – Sant’Alfio,    €.1.260,00. 

2) Ditta   “LA ROMANA” – Sant’Alfio , €.1.420,00. 

 

 

 

        

       CHE  dal verbale  redatto  in data  06/10/2022 risulta essere più favorevoli per l’Ente LA 

Ditta  “SUPERMARKET  ETNA”     – Sant’Alfio , €.1.260,00 per quanto riguarda la fornitura 

di carne bianca e rossa 

 

 

      ACCERTATA la regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva; 

      VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

http://www.comunesantalfio.ct.it/
mailto:protocollo@comunesantalfio.ct.it
mailto:protocollosantalfio@pec.it


 
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA - Determinazione n. 102 del 25-10-2022 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con 

firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, ai sensi del D.lgs.82/2005 Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD). Il 

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi 

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato. 

Pag. 2 di 2 

      VISTO  l’O.R.A.EE.LL. in Sicilia 

 

                    PROPONE AL RESPONSABILE DELL’AREA DI DETERMINARE 

 

- APPROVARE  per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati il 

preventivo della ditta“SUPERMARKET  ETNA”  per un importo di €.1.260,00  IVA inclusa, 

per la fornitura di carne bianca e rossa (CIG  ZA7380E41F). 

 

 

- AFFIDARE la fornitura di carne bianca e rossa alla ditta “SUPERMARKET  ETNA” 

Sant’Alfio (CT) (CIG  ZA7380E41F). 

 

- IMPEGNARE la spesa complessiva di €.1.260,00 (IVA inclusa) al codice 04-06-1.03  

Cap.1428 del redigendo  bilancio 2022 in corso di formazione. 

 

- TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per l’espletamento degli 

adempimenti di relativa competenza. 
 

 
 

Sant’Alfio, lì 18-10-2022  

 Il Responsabile del Procedimento 
  Maria Angela Lanzafame 
 (Sottoscritto con firma interna) 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTO il documento istruttorio che precede; 
 

RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione per le motivazioni di fatto e di diritto nello 

stesso riportate; 
 

DETERMINA 
 

DI APPROVARE il suindicato atto istruttorio, facendone proprie le motivazioni e il dispositivo che 

qui si intendono per intero riportati e trascritti per fare parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

DI TRASMETTERE copia della presente al Sindaco, al Presidente del Consiglio Comunale e 

all’Ufficio di Ragioneria. 

 

Sant’Alfio, lì 25-10-2022  

 Il Responsabile dell’Area 
 Dott. Carlo Greco 
 (Sottoscritto con firma digitale) 

 


